
Contacto

Teléfono +34 962698020
Fax +34 962681929
Correo Electrónico contratacion@canetdenberenguer.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46529) Canet d'en Berenguer España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3092/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 12:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.canetdenberenguer.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xg4QBgfog3QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización demanial de los servicios de temporada de playa - Lote 1 CH1
Establecimiento expendedor de comidas y bebidas

Autorización demanial de los servicios de temporada de playa - Lote 1 CH1 Establecimiento expendedor deDescripción 
comidas y bebidas
Valor estimado del contrato 10.180 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.180 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.180 EUR.

Clasificación CPV
92332000 - Servicios de playas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.canetdenberenguer.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xg4QBgfog3QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Francisco Cortina Martín
NIF ***9408**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 661001781
Correo Electrónico kikocortina@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.180 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3092/2024
Fecha de Formalización 10/07/2024

Contrato

Resolucion segunda prorroga chiringuito ch1.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6mG
SCMYJ7kUvEdg5OEnEBpqt2piuvko56V4LT8swSwSb6wpxnNyARpk2Odve5cUnC6uesCdKHb85zo%2BCwaeDaiSCuqI5znM
oB%2B71/scq9mnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/07/2024

Motivación

Motivación Por ser la oferta mas ventajosa segun PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=q44E0rWlQsRWoQI8Y05axtmvqXMz1CHiUBYLDGWQKsYgkNXwfUDObIlqaF8Nsbb61wmXwHy3qFmmTusmBPwItEr6Iy6EBPwnO9tmTUWc2FL3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6mGSCMYJ7kUvEdg5OEnEBpqt2piuvko56V4LT8swSwSb6wpxnNyARpk2Odve5cUnC6uesCdKHb85zo%2BCwaeDaiSCuqI5znMoB%2B71/scq9mnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6mGSCMYJ7kUvEdg5OEnEBpqt2piuvko56V4LT8swSwSb6wpxnNyARpk2Odve5cUnC6uesCdKHb85zo%2BCwaeDaiSCuqI5znMoB%2B71/scq9mnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6mGSCMYJ7kUvEdg5OEnEBpqt2piuvko56V4LT8swSwSb6wpxnNyARpk2Odve5cUnC6uesCdKHb85zo%2BCwaeDaiSCuqI5znMoB%2B71/scq9mnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E27gdEtlxkYeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000014361346 |  2024-001072802 | Thu, 10 Oct 2024 12:19:56:408 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27209904401815974901080211797103824494 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E27gdEtlxkYeIBJRHQiPkQ%3D%3D

